Herzlich
Willkommen

in der

SAUNABAR

FREITAG
12:00 - 21:30 UHR

SAMSTAG
12:00 - 22:30 UHR

SONNTAG
12:00 - 21:30 UHR

Zu den restlichen Zeiten sind
die Mitarbeiter des Il Ristorante
gerne fur Sie da.




GETRANKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRANKE

NON-ALCOHOLIC DRINKS
BAD BRUCKENAUER (PET) WATER 051
CLASSIC, STILL, NATUR
BAD BRUCKENAUER (PET) WATER 1L
CLASSIC, STILL,
NATUR 051
COCACOLA  ~COCACOLALIGHT/ZERD .
FANTA,., . MEZOMIX _ ~ SPRITE,, (PET) 051

SAFTSCHORLE (PET) JUICE SPRITZER APPLE, CURRANT
APFELSAFTSCHORLE, JOHANNISBEERSCHORLE

SAFTE

JUICES
ORANGENSAFT ORANGE JUICE 02L
ROTER TRAUBENSAFT RED GRAPE JUICE 02L
JOHANNISBEERSAFT CURRANT JUICE 02L
APFELSAFT APPLE JUICE 02L
FITNESS-COCKTAIL (APFEL-MANGO-MULTIVITAMIN) 0,251
LIMONADE

LEMONADE
BIONADE 3,143 033L
HOLUNDER, INGWER-ORANGE
BIOVIOLIMO 5, 155451, 05l
ORANGINA GELB , 025L
SCHWEPPES 02L

BITTERLEMON , ,, TONIG WATER,,, GINGER ALE ,
FUZE TEA SCHWARZER TEE, PFIRSICH, 0331

300€
5,00€
400€

400€

3,00€
320€
320€
280€
380€

400€
400€
390€

2,80€

360€




2023 TOSKANAWORLD HAUSWEIN / SAALE- UNSTRUTe 0,2L

WEISSBURGUNDER/ RIESLING/ TROCKEN

2019 RIESLING HALBTROCKEN QBA / RHEIGAU so
TAG FUR TAG FRANKHOF

2018 CHATEAU PHILIPPE AOC GAILLAC ROUGE o
TROCKEN / GALLIAC
GEB. GEIGER JUN. - FRANKEN

2021 SPATBURGUNDER WEISSHERBST/TROCKENSs?
BICKENSOHLER / BADEN
APFELWEIN / APPLE WINE so

WEINSCHORLE s

RIESLING TROCKEN - SEKT HAUSMARKE 0

PROSECCO SOLIGO <°

02L

02L

02L

0.25L

02L

01L
0,75L

02L

7,00€

6.50€

6.50€

6.50€

250€

490€

5,00€
3100€

1000€




BIERE
WINEBEERS

033L 04L

KEILER LAND PILS  cL3.50 300€

KEILER WEIZEN BIER HELL ot1s0

KEILER WEIZEN BIER DUNKEL ctiso

ERDINGER WEIZEN ALKOHOLFREI 151350

BANANEN WEIZEN o150

HEFEWEIZEN-SPRITZ 6150

CLAUSTHALER EXTRAHERB  6L3so 320€

VITAMALZ ~ oussss 300€

05L

450€

450€

400€

470€

470€




HEISSGETRANKE

HOT BEVERAGES N
KAFFEE / COFFEE® 2808
CAPPUCCINO ° 3508
LATTE MACCHIATO IM GLAS %, 4,00€
MILCHKAFFEE / WHITE COFFEE 3008
ESPRESSO * 2608
ESPRESSO DOPPELT ¢ 4,00€
SCHOKOLADE / HOT CHOCOLADE ,,, 3708

TASSE / CUP
TEE / TEA 2608

FRUCHTE, KAMILLE, PFEFFERMINZE
SCHWARZTEE? KRAUTER,

KUCHEN

GA KE ALLE UNSERE KUCHEN ENTHALTEN: GL1, EL, MI, L,

WIR BIETEN IHNEN EINE TAGLICH WECHSELNDE KUCHEN-AUSWAHL.
BITTE WENDEN SIE SICH AN UNSER SERVICE PERSONAL.

ALLE UNSERE KUCHEN KGNNEN SPUREN VON SJ, SC, SC1, SC2, SC3, SC4, SC5, SC6, SC7, SC8 ENTHALTEN

STUCK / PIECE 490€

OBSTSALAT / FRUIT SALAD 2506 4208 |




U WILD PASSION FRUIT

Fruchtwein, Maracujasirup,
[] Maracujasaft, Limettensaft,
RURkl frische Minze & Eis
ceeen e 00NOL L,
*...O0.0....» PINKGRAPEFRUIT
Grapefruitlikor, Wodka, Pink
Grapefruit-saft, Zitronensaft,
rangensaft, Gua- rana-Extrakt,
Grapefruit in variablen
Gewichtseinheiten & Eis

Unsere kukkis werden sorgfaltig und mit Liebe in
unserer Berliner Produktion von uns hergestellt und
abgefullt. Nur die besten Zutaten schaffen es in
einen kukki und natdrlich ist er frei von

r’

8,0% vol.
Konservierungs- und Farbstoffen.
Durch ausgewabhlte frische und fruchtige RED BERRY
Bestandteile schmecken kukkis einfach fantastisch . . .
. B Fruchtwein, Heidelbeersirup,
und brauchen keine Geschmacksverstarker.

Cranberrysaftkonzentrat,
Himbeersaftkonzentrat,
schwarze
Johannisbeersaftkonzentrat &
T Eis
8,0% vol.
FRISCHE COLADA

Fruchtwein,
. Ananassaftkonzentrat,
| / RUcHe o

Kokossirup & Eis

HOCHWERTIGE
SAFTE .

8,0% vol

MOJITO
Limetten-Minz-Likor, Wasser,
weiBer Rum, Zitronensaft,
Limettensaft, Minze ivariablen
Gewichtsanteilen & Eis
14,1% vol.

SEX ON THE BEACH

et
/ AI_KOHOI_ 14,1% vol.

EL PRESIDENTE

Brauner Rum, Ananassaft,

9 80 € Sauerkirschsaft, Grenadinesirup,

Limettensaft & Eis
..................... 14,1% vol.




ALLERGENE KENNZEICHNUNG

GLUTEN

[ WEICHTIERE

MUSTARD

& MOLLUSCS 4

Zusatzstoffe:

1= mit Farbstoff

2= mit Konservierungsstoff

3 = mit Antioxidationsmitteln
4 = mit Geschmackverstarker
5 = geschwefelt,6 = geschwarzt
7= mit Phosphat

8=mit Milcheiweil3(Fleisch)
9=Koffeinhaltig
10=Chinin-/Taurinhaltig
11=mit StRungsmitteln

12= gewachst
13=gentechnisch verandert

ILCH

ERDNUSSE

o

MILK

KREBSTIERE

&0

CRUSTACEANS

LUPINS

SCHALENFRUCHTE SCHWEFELDIOXID

TREE NUTS SULFIT

Allergene Kennzeichnung:
GL==Gluten,GL1= Weizen
GL2=Roggen,GL3= Gerste, GL4=Hopfen,
GL5=Hafer, GL6=Kamut, El=Eier,

ER= Erdnusse,MI= Milch, SL= Sellerie,
SE = Sesam,LU= Lupinen,
L=Laktose,KR=Krebstiere, FI=Fische,
SJ=Soja, SC=Schalenfrichte,SC1=Mandel,
SC2=Haselnuss, SC3=Cashew,
SC4=Pekannuss,SC5=Pistazie,

SC6= Macadamianuss,
SC7=Quennslandnuss,SC8=Walnuss,
SO=Schwefeldioxid,

SF= Senf, WE= Weichtiere
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